اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی سے جاری ایک اخباری بیان کے مطابق آج مورخہ ۱۷/۱۸ اپریل ۲۰۱۸ء کو بعد نماز مغرب اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی دہلی کی ایک اہم نشست اہل حدیث منزل، اردو بازار جامع مسجد، دہلی میں منعقد ہوئی اور دہلی و اطراف اور ملک کے مختلف حصے سے چاند کی رویت کی مصدقہ و مستند خبر موصول ہونے کے پیش نظر اہل حدیث رویت ہلال کمیٹی نے یہ فیصلہ کیا ہے کہ کل ۱۸/۱۸ اپریل ۲۰۱۸ء کو شعبان ۱۴۳۹ھ کی پہلی تاریخ ہوگی۔ ان شاء اللہ

(۴)

جسٹس راجندر سچر کا انتقال عظیم قومی خسارہ

دہلی: ۲۱/۲۱ اپریل ۲۰۱۸ء

مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند سے جاری ایک اخباری بیان میں مرکزی جمعیت اہل حدیث ہند کے امیر مولانا اصغر علی امام مہدی سلفی نے دہلی ہائی کے سابق چیف جسٹس راجندر سچر کے انتقال کو عظیم قومی خسارہ قرار دیا ہے۔